
REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 

Determina n° 361 del 11 agosto 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organi77azione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con 
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021; 

VISTO 	 la Determina n° 331 del 26 luglio 2021 di Impegno somme sostituzione elettropompa di 
sollevamento acqua Azienda Tono di Spartì CIG. ZIC3296EE9; 

VISTE 	 la fattura n. 5/PA del 28/07/2021 per sostituzione elettropompa di sollevamento acqua Azienda Tono 
di Spartà, della Ditta Officine Spada Nicola di Spada delfino& C. s.a.s, Zona Industriale n. 14 - 
98040 Torregrossa (ME); 

DETERMINA 

In conformità delle premesse: 

-di liquidare la fattura n. 5/PA del 28/07/2021 per sostituzione elettropompa di sollevamento acqua Azienda Tono 
di Spartà, della Ditta Officine Spada Nicola di Spada delfino & C. s.a.s, Zona Industriale n. 14 - 98040 Torregrossa (ME), 
per l'importo di €3.001,26 a gravare sul CAP. 065 del bilancio di previsione dell'Istituto per l'anno 2021; 
-si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP 	DEL BILANCIO 

DELL'I 	ER L'ANNO 
Palermo, li 	 
Il Ragio • 
G.Scalzo 

IL DIRE1TORE 
(Dott. Antonio Console)  



FATTURA ELETTRONICA 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: IT12281740154 
Progressivo di invio: RB20M 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA  
E-mail  del trasmittente: fatturapa@documi.it  

Dati del cedente i prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02520450830 
Codice .fiscale.  02520450830 
Denominazione: Officine Spada Nicola di Spada Delfino & C. sas 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: Zona industriale n. 14 
CAP: 98040 - 
Comune: TOrregrotta 
Provincia: ME 
Nazione:  IT  

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

Provincia Ufficio Registro imprese: ME 
Numero di iscrizione: 175273 
Capitale sodale: 0.00 	• 
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione) 

Recapiti 

Telefono:  0909982280 
E-mail: info@spadainoxit 	•  

Dati dei cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Identficativo fiscale ai fini IVA: IT00122000821 
Codice FiscalE.: 00122000821 
Denominazione: Istituto Sperimentale Zootecnico per La Sicilia 



Dati della sede 

Indirizzo: Via Roccazzo, 85 
CAP: 90136 
Comune: Palermo 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati del terzo intermediario soggetto 
emittente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01713750931 
Denominazione: RDV Network s.r.l. 

Soggetto emittente la fattura 
Soggetto emittente: TZ (terzo) 

. Versione .)rociol.ta L 	òç,Uo d stile Scll www.fatturapa.gov.it   

Versione FPA12 

Dati generati del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 	. 
Data documento: 2021-07-28 (28 Luglio 2021) 
Numero documento: 5/PA 
Importo totale documento: 3001.26 

Dati dell'ordine di acquisto.  
Identificativo ordine di acquisto:  Prot.  n. 9840/2021 
Data ordine di acquisto: 2021-07-26 (26 Luglio 2021) 
Codice Identificativo Gara (CIG): Z1C3296EE9 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 
Nr. linea: 



Descrizione bene/servizio: " Sostituzione impianto di sollevamento 
acqua dell'Az. Tono Sparta "• CIG. : Z/C3296EE9  Ns.  preventivo 
del 23/07/2021 reyistrato con ti, 9736 
Quantità: 0.00 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 2 

Codifica articolo 

Tipo: Codice articolo. 
Valore: 2 

Descrizione bene/servizio. TRASPORTO MEZZI ED 
ATTREZZATURA VARIA - PIAZZAMENTO MACCHINA A 
PERCUSSIONE CON ARGANO - SMONTAGGIO IMPIANTO 
VECCHIO D! SOLLEVAMENTO ACQUA - SPURGO E PULITURA 
POZZO CON SONDA A PERCUSSIONE - MONTAGGIO IMPIANTO 
NUOVO DI SOLLEVAMENTO ACQUA FINO A BOCCA FUORI 
POZZO 
Quantità: .1.00 
Unita di.misura:  NR  
Valore unitario: 1500.00 
Valore totale:.1500.00 
IVA ( )̀/0): 22.00 

Nr. linea: 3 

Codifica articolo 

Tipo: Codice articolo 
Valore: 1 

Descrizione bene/servizio:RACCORDERIA VARIA - VALVOLA DI 
TENUTA - FASCETTE - MT. 35 TUBO PE 0 1"1/4 - MT. 35 CORDA 
NYLON p 10 mm. 
Quantità: 1.00 
Unita di misura: PZ 
Valore unitario: 265.00 
Valore totale: 265.00 
IVA (°/0): 22.00 

Nr. linea: 4 

Codifica articolo 

Tipo: Codice articolo 
Valore: 1 

Descrizione bene/servizio: ELETTROPOMPA SOMMERSA HP. 2 - V. 
• 380 KW. 1.5  AMP.  4.8 
. Quantità: 1.00 
• Unita di misura: PZ 
Valore unitario: 390.00 
Valore totale. 390.00 
IVA (%): 22.00 



Nr. linea: 5 

Codifica articolo 

Tipo: Codice articolo 
Valore: 1 	. 

Descrizione bene/servizio: QUADRO ELETTRICO SALVAMOTORE 
V. 380 
Quantità: 1.00 
Unita di misura: PZ . 
Valore unitario: 120.00 
Valore totale: 120.00 
IVA (°/0): 22.00 

Nr. linea: 6 

Codifica articolo 

Tipo: Codice articolo 
Valore: 1 

Descrizione bene/servizio: CAVO ELETTRICO IDONEO A NORMA 
CE VULCANIZZATO 
Quantità: 35.00 
Unita di misura: MT 
Valore unitario: 2.43 
Valore totale: 85:05 
IVA (%):22.00 

Nr. linea: 7 

Codifica aratolo 

Tipo: Codice articolo 
Valore: 1 

Descrizione bene/servizio: COPERCHIO - POZZO 0 300 mm. CON 
STAFFA 
Quantità: 1.00 
Unita di misura: PZ 
Valore unitario: 100.00 
Valore totale: 10. 0,00 
IVA (%): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota !VA ( )̀/4.  22.00 
Totale imponibile/importo: 2460.05 
Totale imposta: 541.21 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo: Emessa ai sensi dell'articolo 17  ter  DPR 
633/1972 e s.m.i. 

Dati relativi al pagamento 



Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO5 (bonifico) 
Data scadenza pagamento: 2021-07-28 (28 Luglio 2021) 
Importo: 2460.05 	. . 	• 
Istituto finanziari& BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 
S.P.A. 
Codice l  BAN:  IT93P0103082631000000766734 

.ffouotta stiI 15(11 •www.fatiurapa.gov.it   

, 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

